
“两中心一所”公安用房10kV变电站工程电柜采购招标公告

（招标编号：XZP202312270007100003）

项目所在地区：江苏省无锡市锡山区

一、招标条件

本“两中心一所”公安用房10kV变电站工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自

筹资金:339万元， 招标人为无锡市广盈电力设计有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本工程采用一主一备双电源供电方式，主供电源2500kVA，备供电源1250kVA 。

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

“两中心一所”公安用房10kV变电站工程电柜采购

三、投标人资格要求

“两中心一所”公安用房10kV变电站工程电柜采购:

（一）投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人企业或者其他组织，且为本项目采购产品的制

造商。

（二）投标人法定代表人授权委托书（法定代表人亲自参与投标的除外）。

（三）低压开关柜须具有3C或者CQC认证证明（证书中需覆盖本次投标的低压开关柜产品，高压开关

柜产品无需提供3C或者CQC认证证明）。

（四）高压开关柜、须具有由国家权威机构出具的型式试验报告，且在有效期内（证书中需覆盖本

次投标的高压开关柜产品，低压柜产品无需提供）。

（五）投标人须提供通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）渠道查询的信用记录报告

的网上打印件并加盖投标人公章，未提供上述信用记录或被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单、严重违法失信行为记录名单的投标人，资格审查不予通过（投标人须在上述网站中注册方可查

询，查询后请点击“下载信用报告”）；

（六）本项目对投标人的资格审查采用资格后审方式。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-12-27 17:00到2024-01-04 17:00

获取方式：1.报名和获取招标文件须提供资料:①加盖公章的营业执照复印件②授权委托书③代理人

身份证原件④代理人近三个月投标单位为其办理的社保交费清单(法定代表人不需提供)。 2.获取招标文



件地点:无锡市隐秀路866号蠡园开发区A3栋302。3.招标文件每套售价为人民币500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-01-23 13:30

递交方式：在投标截止时间前邮寄递交至无锡市隐秀路866号蠡园开发区A3栋302。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-01-23 13:30

开标地点：无锡市隐秀路866号蠡园开发区A3栋302。

七、其他

招标范围：采购清单范围内的货物供应、运输、验收、售后服务等

本标段合同估算价：175万元

交货期：20日历天，每延误一天承包人承担合同价的1%

交货地：无锡市锡山区安镇镇安镇居委会文瑞路以南，锡东大道以西

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市广盈电力设计有限公司

地  址： 无锡市惠山区西昌路18号

联  系  人： 虞先生

电  话： 0510-85927207

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 无锡睿杨工程咨询有限公司

地  址： 梁溪区上马墩160号-400

联  系  人： 彭一鸣

电  话： 13861786072

电  子  邮  件： 188719835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-12-27T15:41:54+0800
	第2页(361.3732,144.8748)
	已检查


		2023-12-27T15:41:54+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-12-27T15:41:54+0800
	第2页(571,300)
	已检查




